

РОЗШИФРОВКА БЮДЖЕТНОГО ЗАПИТУ ПО КЕКВ 2210 " ПРЕДМЕТИ, МАТЕРІАЛИ, ОБЛАДНАННЯ ТА ІНВЕНТАР,  
 У ТОМУ ЧИСЛІ М'ЯГКИЙ ІНВЕНТАР ТА ОБМУНДІРУВАННЯ"  
 ПО КТКВ 1011010 ДОШКІЛЬНА ОСВІТА ГАЛИЦЬКОГО ТА ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНІВ МІСТА ЛЬВОВА НА 2018 РІК ПО ДНЗ № 134.

ДНЗ	Комплект постільний			Матраци			Подушки			Одіяла			Рушники махрові			Покривала		
	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
134	90	160	14400	90	150	13500	90	80	7200	90	145	13050	90	55	4950	90	140	12600
Всього :	90		14400	90		13500	90		7200	90		13050	90		4950	90		12600



ЗАВІДУВАЧ ДНЗ - САЛОМОНА О. БУРА

Придбання миючих засобів на групи			Придбання миючих засобів на харчоблок			Придбання періодичних видань			Придбання канцтоварів на групи			Придбання канцтоварів на установу		
К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
11	884,8	116793,6	1	459,08	5508,96	1	5931,16	5931,16	11	3435	37785	1	8325	8325
11		116793,6	1		5508,96	1		5931,16	11		37785	1		8325

Дитячі стільчики			Стіл шестигранний			Стіл для вихователя			Шафа для роздягання п'ятидверна			Вага електронна			Придбання праски			Порохотяг (пилосмок)		
К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
90	270	24300	20	950	19000	11	1530	16830	12	2150	25800	3	1692	5075	3	1700	5100	4	3700	14800
90		24300	20		19000	11		16830	12		25800	3		5075	3		5100	4		14800

КРЕДИТНО-ФІНАНСОВА УСТАНОВА "ПРИВАТНИЙ БАНК "ОРИОН"  
 ПОВНОВАЖЕННЯ ТА ОБ'ЄКТИ  
 ЗАКРЕДИТОВАНОГО РАЙОНУ МІСТА ЛЬВОВА ТА ЗАМ. РИНОК ДНЗ № 194

Крани		Унітаз			Придбання будівельних матеріалів	Придбання посуду	Придбання бланків меню	ВСЬОГО СУМА ПО КЕКВ 2210, ГРН.		
К-сть	Ціна, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.
10	505	8	1290	9828	7424	3650	350	90	140	12600
10	5050	8		9828	7424	3650	350	90		12600

Крани		Унітаз			Придбання будівельних матеріалів	Придбання посуду	Придбання бланків меню	ВСЬОГО СУМА ПО КЕКВ 2210, ГРН.
К-сть	Сума, грн.	К-сть	Сума, грн.	Сума, грн.	К-сть	Сума, грн.	К-сть	Сума, грн.
10	5050	8	9828	7424	3650	350	377250,72	
10	5050	8	9828	7424	3650	350	377250,72	



РОЗШИФРОВКА БЮДЕТНОГО ЗАПИТУ ПО КЕКВ 2240 "ОПЛАТА ПОСЛУГ (КРИМ КОМУНАЛЬНИХ)"  
 ПО КТКВ 1011010 ДОШКІЛЬНА ОСВІТА ГАЛИЦЬКОГО ТА ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНІВ МІСТА ЛЬВОВА НА 2018 РІК ПО ДНЗ № 134.

ДНЗ №	Повірка та заміна лічильників гарячої води		Повірка теплових лічильників		ПРОФДЕЗВІДДІЛ				Вивіз сміття		Перезарядка вогнетривих сніжників	Перевірка пожежних кранів	Виготовлення евакуаційних схем		
	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	К-сть	Ціна, грн.	Сума, грн.	Деженсекція	Дератизація	Сума в місяць, грн.	Всього сума в рік, грн.				Сума в місяць, грн.	Сума в рік, грн.
134	1	620	620	1	1500	1500	Площа, м2	Площа, м2	Сума в місяць, грн. (0,19 коп.)	Площа, м2	Сума в місяць, грн. (0,11 коп.)	840	10785,60	600	300
Всього :	1	620	620	1	1500	1500	435,2	967,8	82,69	967,8	106,46	840	10785,60	600	300
							435,2	967,8	82,688	967,8	106,458	840	10785,60	600	300



ЗАВІДУВАЧ ДНЗ  
 О. БУРА

Гідравлічне випробування систем опалення	Повірка ваг			Повірка ваг, всього сума, грн.	Зрізка дерев	формовка крон	лабораторне дослідження за вимогою СЕС	заміри опору ізоляції	чистка димових трубок	атестація робочих місць	Поточний ремонт комплектної техніки	Заправка картриджу	Поточний ремонт каналізації, покрівлі, сходової клітки, огорожі, водопровідної системи, групових кімнат, вентиляції, кухні, пральні, тощо	Основні те	
	Ваги до 20 кг, сума, грн.	Ваги до 500 кг, сума, грн.	Клеймування гір, сума, грн.											Кількість	Вартість
3023	130	550	80	813,2	8000	17000	3000	2500	500	7000	1500	1800	115000	2	51,51
3023	130	550	80	813,2	8000	17000	3000	2500	500	7000	1500	1800	115000	2	51,51

Служба експертного залузу по справам громадянських і політичних прав людини  
 10110 Дашава вулиця Савицького м. Фінансово-технічний лінійний вулиця № 134

Сума в гривні	10765,80	1000	640	300
Сума в доларах	12793,50	1000	500	300

### ПОСЛУГИ ЗВ'ЯЗКУ

пфони	Паралельні		Радіоточки		Послуги інтернет		Разом послуги зв'язку	РАЗОМ КЕКВ 2240
	Кільк ість	Варті Сума, в рік	Кільк ість	Варті Сума, в рік	Кільк ість	Варті Сума, в рік		
Сума, в рік	2	3,2	0	0	1	175	3563,04	180933,47
1236,24	2	76,8	0	0	1	2100	3563,04	180933,47
1236,24	2	76,8	0	0	1	2100		